B. *baldense* *Turr. in Giorn. d' Ital. tom.* 1. (Ven. 1765.) p. 120. n. 59., *et Fl. Ital. prodr.* p. 65. n. 13.

B. *veronense* *Turr. Fl. Ital. prodr.* p. 64. n. 12.

B. *Gerardi* *Pollin. Viag. al lag. di Gard.* p. 15., *et* 81.*

B. n. 772. *Hall. Hist. stirp. indig. Helv.* 1. p. 344.

B. *tertium minimum* *Column. Ecphr.* 1. p. 85. *descr.*

Perfoliatum angustifol. montanum *Column. l. c.* p. 247. *fig.*

Bupleurum annuum, minimum, angustifolium *Zannich. Opusc. posth.* p. 21.

B. *annuum angustifolium* *Segui. Ver.* 2. p. 14. n. 2.

β *tenuius*; involucri, involuclisque brevioribus, ovato-lanceolatis, longe aristatis.

Bupleurum aristatum b *Guss. Pl. rar.* p. 114.*

B. *aristatum* D *Ten. Fl. Nap.* 3. p. 274., *et Syll.* p. 130.

B. *aristatum* *Reich. Cent.* 2. p. 70. n. 78. *tab.* 78. *fig.* 311., *et Fl. Germ. exc.* 3. p. 479. n. 3072.

Ital. Odontite minore.

Ann. Legi Sarzanæ in monte Caprione. Habui ex Valtellina a LANFOSSIO, ex agro Mantuano a Bellacqua, Goito, et Migliaretto a BARBIERIO, ex montibus Veronensibus, et præsertim ex Baldo, et Lessiniis a POLLINIO, et a RAINERO, ex Euganeis a MAJERO, et ab Eq. PAROLINIO, ex collibus di Roman, et S. Michaelis d' Angarano in provincia Bassanensi a MONTINIO,

ex Istria australi, et ex saxosis Tergestinis a BRASO-
 LETTO, tum ex saxosis Karstiæ, et ex collibus *di S. Croce* a TOMMASINIO, ex *Monfalcone* a BERINIO, et a BRU-
 MATTIO, Fossâ Clodiâ in arenis *di S. Anna* a ZANAR-
 DINIO, Ravennâ inter segetes a DALLAGATA, et in pi-
 neto a TASSINARIO, ex *Vettore* in Piceno *al Fonte Ca-
 pella* ab ORSINO, ex montibus Prætutiorum ab Eq. GUS-
 SONIO, ex collibus Florentinis a REBOULIO, ex viciniis
di Pereta in maritimis Senensibus ab Eq. Prof. SAVIO,
 ex agro Ostiensi, Romano, et ex collibus Tiburtinis
 a Prof. MAURIO, ex pratis Pæstanis in Principatu citra
 ab Eq. GUSSONIO, ex Sardinia media a Prof. MORISIO.
 Varietatem β accepi ex *Capo di Lecce*, et ex collibus
di Cassano in Calabria ab Eq. GUSSONIO. Floret Ju-
 nio, Julio.

Simillimum præcedenti, a quo differt hisce notis. Cau-
 lis minus expansus, ramis erectioribus, a pollice ad pe-
 dem, et etiam paulo ultra longus. Foliola involucri,
 et involucelli passim paulo angustiora, lanceolata, acu-
 minato-aristata, viridiora, non diaphana, margine al-
 bo-membranacea; ludunt tamen latiora, et fere ova-
 to-lanceolata. Flores in umbellula brevissime pedicel-
 lati, fastigiati. Diachenium acute costatum.

Varietas β recedit a specie habitu omnium partium mi-
 nore, ramis patentibus, foliolis involucri, et involu-
 celli brevioribus, ovato-lanceolatis, apice longe arista-
 tis, arista æquante ipsum foliolum, aut vix breviora.
Bupleurum glumaceum Fl. Græc. ab hac varietate cer-
 te diversum umbellulis minoribus, foliolis involucri, et
 involucelli diaphanis, latius albo-marginatis, trinerviis,
 venis coloratis omnino carentibus, et ferentibus tantum
 ductulos venosos, decoloratos, transparentes, contra lu-
 cem vividiora ope vitri detegendos. Hoc nondum obti-
 nui ex Italia; habui ex Coreyra a BRAILA discipulo
 meo.